LĐLĐ QUẬN TÂN BÌNH

CĐCS ……….
                 …….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               TP.HCM, ngày         tháng 3 năm 2021

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

V/v: Cấp kinh phí hoạt động công đoàn cho Công đoàn cơ sở

              Kính gửi: Liên đoàn Lao động Quận Tân Bình

    Thực hiện theo công văn phân phối tỉ lệ nộp và cấp kinh phí công đoàn cho Công đoàn cơ sở.

    Vào ngày      /03/2021, Công ty …………… có nộp 2% kinh phí công đoàn tháng 03/2021 với tổng số tiền là:                        đồng cho Liên đoàn Lao động Quận Tân Bình.

    Nay Công đoàn Công ty …………… đề nghị Liên đoàn Lao động Quận Tân Bình xem xét cấp kinh phí theo quy định cho Công đoàn cơ sở để tiện có kinh phí hoạt động tại cơ sở.

    Thông tin chuyển khoản:

 Tên người thụ hưởng: BAN CHAP HANH CONG DOAN CO SO CTY TNHH                                         ……………
    Số tài khoản:  ……………
    Tại ngân hàng:  ……………
    Trân trọng cảm ơn!

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

       CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

· LĐLĐ quận Tân Bình

· Lưu CĐCS

  ……………